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Abbildungen

Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende

Produktbeschreibung

• Crimpspleißschutz zum Schutz der Spleißstelle vor Umgebungseinflüssen und Beschädigung sowie zur Verbesserung der mechanischen
Stabilität

• Länge: 30 mm

• Keine Lieferung in Teilmengen

• Varianten: Verpackungseinheit 150, Verpackungseinheit 12
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Technische Daten

Allgemeine Daten
Mechanische Bewertung nach MICE M1 

Ingress Bewertung nach MICE I1 

Climatic Bewertung nach MICE C1 

Elektromagnetische Bewertung nach MICE E3 

Bauart Crimpspleißschutz 

Montageart Zubehör 

Farbe metallisch 

Abmessungen

Abmessung  (L) 30 mm

Abmessung  (L) 1,181 in.

Gewicht 60 g 

Gewicht 0,1323 lb 

Werkstoffe und Werkstoffeigenschaften
Werkstoff Aluminium-Blech 

Halogenfreiheit ja 

RoHS konform 

Umgebungsbedingungen
Temperatur (min. - max.)

Temperatur - Lager °C -20 °C - 70 °C 

Temperatur - Lager °F -4 °F - 158 °F 

Temperatur - Betrieb °C -20 °C - 70 °C 

Temperatur - Betrieb °F -4 °F - 158 °F 

Temperatur - Installation °C -5 °C - 45 °C 

Temperatur - Installation °F 23 °F - 113 °F 

Klassifikationen
ETIM 7.0 EC001123 

ETIM 8.0 EC001123 

ETIM 9.0 EC001123 
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Technische Daten

Verpackungsinformationen
Verpackungsart 150 Stück / Karton 

Verpackungseinheit - Gewicht (Gramm) 188 g 

Verpackungseinheit - Gewicht (Pfund) 0,41 lb 

Abmessung - Verpackung  (B x H x T) 135 mm x 48 mm x 40 mm 

Abmessung - Verpackung  (B x H x T) 5,315 in. x 1,89 in. x 1,575 in. 

Verwendungshinweis
Bei diesem Produkt handelt es sich um ein Standardprodukt von METZ CONNECT. Der konkrete Einsatzzweck der Ware
beim Kunden oder eventuellen Kunden des Kunden ist METZ CONNECT unbekannt. Der Kunde gewährleistet, dass er den
Einsatz der Ware und eventueller Produktmodifizierungen, Produktänderungen oder Produktweiterentwicklungen im Hinblick
auf den konkreten Verwendungszweck nach dem Stand der Technik oder in sonstiger Weise vollständig und ausreichend
erprobt hat. Auf Nachfrage von METZ CONNECT wird der Kunde aussagekräftige Nachweise (beispielsweise Versuchs- und
Laborprotokolle, Zertifizierungen etc.) vorlegen und zur Verfügung stellen.
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Zubehör von

Art.-Nr. Bezeichnung
1501105U04HC OpDAT ADT VIK 4xE2000-S APC OS2

1501195U04HC OpDAT ADT splice 4xE2000-S APC OS2

1502655H24-E OpDAT slide Patchfeld splice 24xE2000-Simplex OM3

1502695F24-E OpDAT slide Patchfeld splice 24xE2000-Duplex APC OS2

1503007106-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OS2

1503007406-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OS2

1503007506-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OM4

1503007606-E Consolidation Point VIK 6xLC-D APC OS2

1503007706-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OM3

1503007806-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OM3 (Keramik, aqua)

1503007906-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OM4

1503007A06-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q APC OS2

150300BA06-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OM3

150300BB06-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OM4

150300E206-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OS2

150300F206-E Consolidation Point VIK 6xSC-D APC OS2

1503057706-E Consolidation Point splice 6xLC-D OM3

150305BA06-E Consolidation Point splice 6xSC-D OM3

1503077506-E Consolidation Point splice 6xLC-D OM4

150307BB06-E Consolidation Point splice 6xSC-D OM4

1503097403-E Consolidation Point splice 3xLC-Duplex OS2

1503097406-E Consolidation Point splice 6xLC-D OS2

1503097603-E Consolidation Point splice 3xLC-D APC OS2 (Keramik, grün),
Pigtails eingelegt

1503097606-E Consolidation Point splice 6xLC-D APC OS2

150309E206-E Consolidation Point splice 6xSC-D OS2

150309F206-E Consolidation Point splice 6xSC-D APC OS2

15030D0000-E Consolidation Point DCCS, unbestückt

1503207424-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OS2 VIK

1503207512-E OpDAT Wandverteiler S 12xLC-D OM4 VIK

1503207524-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OM4 VIK

1503207624-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D APC OS2 VIK

1503207724-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OM3 VIK
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150320BA12-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OM3 VIK

150320BB12-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OM4 VIK

150320E212-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OS2 VIK

150320F212-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D APC OS2 VIK

1503257724-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OM3 splice

150325BA12-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OM3 splice

1503277524-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OM4 splice

150327BB12-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OM4 splice

1503297424-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D OS2 splice

1503297624-E OpDAT Wandverteiler S 24xLC-D APC OS2 splice

150329E212-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D OS2 splice

150329F212-E OpDAT Wandverteiler S 12xSC-D APC OS2 splice

1503307448-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OS2 VIK

1503307548-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OM4 VIK

1503307648-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D APC OS2 VIK

1503307748-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OM3 VIK

150330BA24-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OM3 VIK

150330BB24-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OM4 VIK

150330E224-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OS2 VIK

150330F224-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D APC OS2 VIK

1503357748-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OM3 splice

150335BA24-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OM3 splice

1503377548-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OM4 splice

150337BB24-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OM4 splice

1503397448-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D OS2 splice

1503397648-E OpDAT Wandverteiler M 48xLC-D APC OS2 splice

1503397A06-C OpDAT Wandverteiler M 6xLC-Q APC OS2 (Keramik, grün)

1503397A12-C OpDAT Wandverteiler M 12xLC-Q APC OS2 (Keramik, grün)

1503397A18-C OpDAT Wandverteiler M 18xLC-Q APC OS2 (Keramik, grün)

1503397A24-C OpDAT Wandverteiler M 24xLC-Q APC OS2 (Keramik, grün)

1503397A30-C OpDAT Wandverteiler M 30xLC-Q APC OS2 (Keramik, grün)

150339E224-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D OS2 splice

150339F224-E OpDAT Wandverteiler M 24xSC-D APC OS2 splice

15090301-I OpDAT Spleißschutzhalter für 12 Crimpspleiße
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150B1AO0020E OpDAT Pigtail ST-PC, OM2, 12 Farben

150B1AO0020E4 OpDAT Pigtail ST-PC, OM2, 4 Farben

150B1AO0020E6 OpDAT Pigtail ST-PC, OM2, 6 Farben

150B1AO0020E8 OpDAT Pigtail ST-PC, OM2, 8 Farben

150B1AO0020S OpDAT Pigtail ST-PC, OM2, orange

150B1CO0020E OpDAT Pigtail SC-PC, OM2, 12 Farben

150B1CO0020E4 OpDAT Pigtail SC-PC, OM2, 4 Farben

150B1CO0020E6 OpDAT Pigtail SC-PC, OM2, 6 Farben

150B1CO0020E8 OpDAT Pigtail SC-PC, OM2, 8 Farben

150B1CO0020S OpDAT Pigtail SC-PC, OM2, orange

150B1JO0020E OpDAT Pigtail LC-PC, OM2, 12 Farben

150B1JO0020E4 OpDAT Pigtail LC-PC, OM2, 4 Farben

150B1JO0020E6 OpDAT Pigtail LC-PC, OM2, 6 Farben

150B1JO0020E8 OpDAT Pigtail LC-PC, OM2, 8 Farben

150B1JO0020S OpDAT Pigtail LC-PC, OM2, orange

150B1MO0020E OpDAT Pigtail E2000-PC, OM2, 12 Farben

150B1MO0020E4 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM2, 4 Farben

150B1MO0020E6 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM2, 6 Farben

150B1MO0020E8 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM2, 8 Farben

150B1MO0020S OpDAT Pigtail E2000-PC, OM2, orange

150C1AO0020E OpDAT Pigtail ST-PC, OM1, 12 Farben

150C1CO0020E OpDAT Pigtail SC-PC, OM1, 12 Farben

150C1JO0020E OpDAT Pigtail LC-PC, OM1, 12 Farben

150M1AO0020E OpDAT Pigtail ST-PC, OM3, 12 Farben

150M1AO0020XX OpDAT Pigtail ST-PC, OM3

150M1CO0020E OpDAT Pigtail SC-PC, OM3, 12 Farben

150M1CO0020XX OpDAT Pigtail SC-PC, OM3

150M1JO0020E OpDAT Pigtail LC-PC, OM3, 12 Farben

150M1JO0020XX OpDAT Pigtail LC-PC, OM3

150M1MO0020E OpDAT Pigtail E2000-PC, OM3, 12 Farben

150M1MO0020XX OpDAT Pigtail E2000-PC, OM3

150N1AO0020E OpDAT Pigtail ST-PC, OM4, 12 Farben

150N1AO0020E4 OpDAT Pigtail ST-PC, OM4, 4 Farben

150N1AO0020E6 OpDAT Pigtail ST-PC, OM4, 6 Farben
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150N1AO0020E8 OpDAT Pigtail ST-PC, OM4, 8 Farben

150N1AO0020S OpDAT Pigtail ST-PC, OM4, violett

150N1AO0020XX OpDAT Pigtail ST-PC, OM4

150N1CO0020E OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, 12 Farben

150N1CO0020E4 OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, 4 Farben

150N1CO0020E6 OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, 6 Farben

150N1CO0020E8 OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, 8 Farben

150N1CO0020S OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, violett

150N1CO0020XX OpDAT Pigtail SC-PC, OM4

150N1JO0020E OpDAT Pigtail LC-PC, OM4, 12 Farben

150N1JO0020E4 OpDAT Pigtail LC-PC, OM4, 4 Farben

150N1JO0020E6 OpDAT Pigtail LC-PC, OM4, 6 Farben

150N1JO0020E8 OpDAT Pigtail LC-PC, OM4, 8 Farben

150N1JO0020S OpDAT Pigtail LC-PC, OM4, violett

150N1JO0020XX OpDAT Pigtail LC-PC, OM4

150N1MO0020E OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4, 12 Farben

150N1MO0020E4 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4, 4 Farben

150N1MO0020E6 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4, 6 Farben

150N1MO0020E8 OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4, 8 Farben

150N1MO0020S OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4, violett

150N1MO0020XX OpDAT Pigtail E2000-PC, OM4

150Q1AO0020E OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2, 12 Farben

150Q1AO0020E4 OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2, 4 Farben

150Q1AO0020E6 OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2, 6 Farben

150Q1AO0020E8 OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2, 8 Farben

150Q1AO0020S OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2, gelb

150Q1AO0020XX OpDAT Pigtail ST-UPC, OS2

150Q1CA0020E OpDAT Pigtail SC-APC, OS2, 12 Farben

150Q1CA0020E4 OpDAT Pigtail SC-APC, OS2, 4 Farben

150Q1CA0020E6 OpDAT Pigtail SC-APC, OS2, 6 Farben

150Q1CA0020E8 OpDAT Pigtail SC-APC, OS2, 8 Farben

150Q1CA0020S OpDAT Pigtail SC-APC, OS2, gelb

150Q1CA0020XX OpDAT Pigtail SC-APC, OS2

150Q1CO0020E OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2, 12 Farben
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150Q1CO0020E4 OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2, 4 Farben

150Q1CO0020E6 OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2, 6 Farben

150Q1CO0020E8 OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2, 8 Farben

150Q1CO0020S OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2, gelb

150Q1CO0020XX OpDAT Pigtail SC-UPC, OS2

150Q1JA0020E OpDAT Pigtail LC APC, OS2, 12 Farben

150Q1JA0020E4 OpDAT Pigtail LC APC, OS2, 4 Farben

150Q1JA0020E6 OpDAT Pigtail LC APC, OS2, 6 Farben

150Q1JA0020E8 OpDAT Pigtail LC APC, OS2, 8 Farben

150Q1JA0020S OpDAT Pigtail LC APC, OS2, gelb

150Q1JA0020XX OpDAT Pigtail LC-APC, OS2

150Q1JO0020E OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2, 12 Farben

150Q1JO0020E4 OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2, 4 Farben

150Q1JO0020E6 OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2, 6 Farben

150Q1JO0020E8 OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2, 8 Farben

150Q1JO0020S OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2, gelb

150Q1JO0020XX OpDAT Pigtail LC-UPC, OS2

150Q1MA0020E OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2, 12 Farben

150Q1MA0020E4 OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2, 4 Farben

150Q1MA0020E6 OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2, 6 Farben

150Q1MA0020E8 OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2, 8 Farben

150Q1MA0020S OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2, gelb

150Q1MA0020XX OpDAT Pigtail E2000-APC, OS2

150Q1MO0020E OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2, 12 Farben

150Q1MO0020E4 OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2, 4 Farben

150Q1MO0020E6 OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2, 6 Farben

150Q1MO0020E8 OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2, 8 Farben

150Q1MO0020S OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2, gelb

150Q1MO0020XX OpDAT Pigtail E2000-UPC, OS2

150R1CO0020XX OpDAT Pigtail SC-PC, OM5

150R1JO0020XX OpDAT Pigtail LC-PC, OM5
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